

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26K2024
Stavba: Přístavba ke stávajícímu seníku náhorního skotu, ZOO Ostrava

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 623 11 832
XX DIČ: CZ6403301047

Zpracovatel: IČ: 623 11 832
XX DIČ: CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH			33 485,56
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	33 485,56	7 031,97
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	40 517,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:		26K2024	
Stavba:		Přístavba ke stávajícímu seníku náhorního skotu, ZOO Ostrava	
Místo:		Datum:	16. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	XX
Uchazeč:		Zpracovatel:	XX
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		33 485,56	40 517,53
26K2024	Přístavba ke stávajícímu seníku náhorního skotu, ZOO Ostrava	33 485,56	40 517,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba ke stávajícímu seníku náhorního skotu, ZOO Ostrava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

XX

Zpracovatel:

XX

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 5. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Materiál			33 485,56
Montáž			0,00
Cena bez DPH			33 485,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 485,56	21,00%	7 031,97
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	40 517,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přístavba ke stávajícímu seníku náhorního skotu, ZOO Ostrava

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 5. 2024
Projektant: XX
Zpracovatel: XX

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	33 485,56	0,00	33 485,56
PSV - Práce a dodávky PSV	31 285,56	0,00	31 285,56
741 - Elektroinstalace - silnoproud	31 285,56	0,00	31 285,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 200,00	0,00	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba ke stávajícímu seníku náhorního skotu, ZOO Ostrava

Místo:

Datum: 16. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant: XX

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: XX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									33 485,56
D	PSV	Práce a dodávky PSV							31 285,56
D	741	Elektroinstalace - silnoproud							31 285,56
1	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	28,000	38,90		1 089,20	CS ÚRS 2024 01
2	M	1000289787	KOPOS 4016E LA TRUBKA TUHÁ 750 N PVC	m	28,000	19,80		554,40	
3	M	1000289801	KOPOS 4116 LB KOLENO PVC	kus	8,000	14,60		116,80	
4	M	1000289882	KOPOS 5316E LB PŘÍCHYTKA PVC	kus	90,000	4,20		378,00	
5	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2 se zapojením vodičů	kus	2,000	309,00		618,00	CS ÚRS 2024 01
6	M	1652650	KRABICE IP66 100X100X61 CERNA KSK 100 FA	kus	2,000	172,40		344,80	
7	M	1000222563	KOPOS TYP016 XX SVORKA BEZŠROUBOVÁ 3x1.0-2.5	kus	7,000	4,80		33,60	
8	M	1000222564	KOPOS TYP017 XX SVORKA BEZŠROUBOVÁ 2x1.0-2.5	kus	2,000	4,60		9,20	
9	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	20,000	14,60		292,00	CS ÚRS 2024 01
10	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plně izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2, zeleno-žlutý	m	23,000	15,60		358,80	CS ÚRS 2024 01
VV					20*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				23,000
11	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	6,000	53,50		321,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	6,900	11,80		81,42	CS ÚRS 2024 01
VV					6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				6,900
13	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	30,000	53,50		1 605,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	34,500	14,80		510,60	CS ÚRS 2024 01
VV					30*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				34,500
15	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	3,000	53,50		160,50	CS ÚRS 2024 01
16	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	3,450	19,20		66,24	CS ÚRS 2024 01
VV					3*1,15 *Přepočtené koeficientem množství				3,450
17	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	2,000	178,00		356,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	1000004976	ABB 3558-01750 Spínač jednopólový, řazení 1, AI, IP66 25-IPxx	kus	2,000	520,00		1 040,00	
19	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupolových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,000	133,00		133,00	CS ÚRS 2024 01
20	M	1030542438	OEZ 46663 LMF-10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	kus	1,000	2 830,00		2 830,00	
21	M	11.487.717	OEZ Spoušť ARC-16-1N-2M obloukové ochrany	kus	1,000	4 860,00		4 860,00	
22	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	511,00		1 533,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	1314259	A - SVÍTIDLO MODUS PL2500S2W4ND	kus	2,000	1 500,00		3 000,00	
24	M	1395841	B - SVÍTIDLO MODUS PL5000M2W4ND	kus	1,000	1 500,00		1 500,00	
25	M	1185350	DESKA CEMVIN 1200X250X5MM	kus	3,000	268,00		804,00	
26	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení (výchozí revize)	kus	1,000	7 200,00		7 200,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	0,500	2 980,00		1 490,00	CS ÚRS 2024 01
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby							2 200,00
28	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář ... práce a činnosti nezohledněné ceníkovými položkami	hod	4,000	550,00		2 200,00	CS ÚRS 2024 01